2025 年 10 月 10 日
お客さま各位

岡崎信用金庫

「プレミアム定期預金２」の募集終了について

 平素は岡崎信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。
 「プレミアム定期預金２」へ多数のお申込みをいただき誠にありがとうございます。2025 年 8

月 1 日より取扱を開始した「プレミアム定期預金２」につきまして、下記期日をもって募集を終

了いたしますのでお知らせいたします。

1．募集終了日

 2025 年 10 月 31 日（金）

2．商品概要

商 品 名 プレミアム定期預金２

預 金 種 類 スーパー定期 3 ヵ月 自動継続扱い（元利継続）

募集開始日 2025年 8月 1 日（金）

対 象 者
2025 年 7 月 18 日（金）以降に本商品へのお預け入れを目的として、おかしんイン

ターネット支店普通預金口座の開設にお申し込みいただき、口座を開設された方

預 入 金 額 100 万円以上（1 円単位）

適 用 金 利
3 ヵ月もの 年 1.20%（税引後 年 0.956）

初回満期日以降は満期日（継続日）のスーパー定期の店頭表示金利を適用します。

3．注意事項

  本商品へのお預け入れを予定されている方は、2025年 10 月 19日（日）までにインターネッ

ト支店の普通預金口座開設をお申込みください。なお、申込内容等に不備がある場合や、当金庫

から送付する書類の受け取りに時間を要した場合等、状況によってはお手続きが間に合わない可

能性がございますのでお早めにお申し込みをお願いいたします。

また、既に口座開設がお済みの方で本商品へのお預け入れを予定されているお客さまにおかれ

ましては、お早めにお預け入れいただきますようお願いいたします。

4．お問い合せ先

   岡崎信用金庫 おかしんインターネット支店 TEL 0120-914-101

      9:00～17:00（土日祝、12月 31 日～1 月 3 日を除く）

 以上